Diário Oficial Eletrônico  n. 10.421 1 de março de 2021 Página 41

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul

Edital n. 27/2020 – ESCOLAGOV

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES DA PÓS- GRADUAÇÃO EM GESTÃO
DE PESSOAS – TURMA 2019-2021

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o Edital n. 12/2019 – Escolagov/MS, de 25 de novembro de 2019, torna
público, para conhecimento dos interessados, a convocação da docente para atuar como prestadora de serviço,
no Curso de Pós-graduação em Gestão de Pessoas, Turma 2019-2021, pela Fundação Escola de Governo do
Estado de Mato Grosso do Sul, constante na tabela abaixo, para tomar conhecimento das atividades programadas
em sua respectiva área, bem como se manifestar a respeito de sua disponibilidade para seu atendimento.

DISCIPLINA NOME MUNICÍPIO FUNÇÃO
COACHING/MENTORIA NA
GESTÃO DE PESSOAS

KARINA DALLA PRIA BALEJO CAMPO GRANDE–MS DOCENTE MESTRA

Campo Grande, 26 de fevereiro de 2021

WILTON PAULINO JUNIOR
Diretor-Presidente

Fundação Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

EDITAL Nº 22/2021-PROE/UEMS, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UEMS – 2021

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - UEMS, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, no uso
de suas atribuições e em obediência à determinação judicial emanada pelo MM Juiz de Direito Marcelo Andrade
Campos Silva, pela 4ª Vara de Fazenda Pública e de registros Públicos, em sede de liminar, nos autos do processo
nº 0803364-02.2021.8.12.0001, torna público a INCLUSÃO do candidato BRUNO VICENTE CAMPOS, realização
das Provas Objetivas do dia 06 de fevereiro de 2021 do PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UFMS 2020 (PS-
V-UFMS 2020), com vistas à seleção de candidatos para o preenchimento de vagas nos Cursos de Graduação,
na modalidade presencial, para ingresso no ano letivo de 2021, conforme segue:

1. INCLUSÃO:

9012 MEDICINA - BACHARELADO - Integral

INSC NOME DT. NASC EXERCÍCIO LOCAL
PROVA

TIPO
VAGA LÍNGUA TIPO INS-

CRIÇÃO

579088 Bruno Vicente Cam-
pos 05/07/2000 Campo

Grande Aquidauana Residente
de MS Inglês Concorrente

2. LOCAL DE PROVA:
LOCAL DE PROVA: UFMS - CAMPUS AQUIDAUANA - UNIDADE II
ENDEREÇO: R. OSCAR TRINDADE BARROS, 740
CIDADE: AQUIDAUANA
DATA: 06/02/2021  PERÍODO: PROVA OBJETIVA
DURAÇÃO DA PROVA: 5H  HORÁRIO DE INÍCIO:14H

N.INSC NOME BLOCO LOCAL DE PROVA SALA CART.
9012 - MEDICINA - BACHARELADO - Integral

579088 BRUNO VICENTE CAMPOS - UFMS 150 23

Dourados-MS, 26 de fevereiro de 2021.

Fernando Machado
Pró-Reitor de Ensino (PROE/UEMS) - em exercício